
1 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSOFERRATO  

COMUNI DI SASSOFERRATO E GENGA  
P.le Partigiani del Monte Strega, 1 60041   SASSOFERRATO  (AN) Tel. 07329335 – 073296477 

E-mail: anic806004@istruzione.it Pec: anic806004@pec.istruzione.it  Sito Internet: www.icsassoferrato.edu.it  

C.M. ANIC806004  -  Cod.Fisc. 81003330420 - Codice Univoco Ufficio:UFN5KQ 

 

Prot. n.  6040/IV.5        Sassoferrato 15/062023 

Amministrazione trasparente 
Sito Web 

Atti 
 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi” - Titolo del 
Progetto: “NewScuola4.0” –  
 

Oggetto: DETERMINA di AFFIDAMENTO INCARICO DI PROGETTAZIONE e CONSULENZA TECNICA (ai sensi del 

D.Lgs. 50/2016 art. 36 c.1 l.a) per l’attuazione del Progetto Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza –  

CIG: 9835802893 

Cod. prog.: M4C1I3.2-2022-961-P-20681  C.U.P. : I94D22003440006 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina prot. n. 4960/IV.5 del 22/05/2023 di avvio del procedimento per l’affidamento del servizio 

di PROGETTAZIONE e CONSULENZA TECNICA tramite trattativa diretta sul portale Mepa; 

VISTA la trattativa diretta n. 3576282 con l’operatore economico Ditta Luca Maletta di Maletta ing. Luca; 

VISTO che l’offerta presentata dalla Ditta si presenta congrua e vantaggiosa offrendo un ribasso del 0,36% 

rispetto alla base d’asta; 

RITENUTI congrui i curricula relativi ai tecnici forniti per l’attività di progettazione e consulenza; 

APPURATA a seguito dei controlli effettuati, la regolarità della documentazione dichiarata tramite DGUE; 

nell’ osservanza delle disposizioni di cui alla Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DECRETA  

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 Di affidare alla Ditta Luca Maletta di Maletta ing. Luca - Part. Iva 04991561210 l’incarico di 
PROGETTAZIONE e CONSULENZA TECNICA al fine di realizzare il Progetto NEW SCUOLA 4.0 - Cod. 
M4C1I3.2-2022-961-P-20681 previsto dal Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione 
e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next 
generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi” -  

ANIC806004 - AD58B29 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006040 - 15/06/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI

mailto:anic806004@istruzione.it
mailto:anic806004@pec.istruzione.it
http://www.icsassoferrato.edu.it/


2 
 

 

 

 di approvare la spesa complessiva di € 5.580,00 da imputare in uscita all’ Aggregato  A3.4- SCUOLA 4.0-
AZIONE1-NEXTDIGITALCLASSROOM-DM218/2022COD.M4C1I3.2-2022-961-P-20681 
CUP I94D22003440006 nel Programma annuale 2023;  

 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 241/1990; 

 di Procedere a pubblicare il presente provvedimento sul sito Web di questo istituto scolastico e nella 
sezione Amministrazione trasparente ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Dott. Andrea Boldrini 

ANIC806004 - AD58B29 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006040 - 15/06/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI


		2023-06-21T10:44:18+0200
	ANDREA BOLDRINI




